



POJEMNIK KOLORU BRĄZOWEGO Z ZIELONĄ KLAPĄ (ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI)

Od 12 MARCA 2025r na terenie gminy Jaraczewo zostaje wprowadzony obowiązek segregowania odpadów zielonych w pojemnikach 240l koloru brązowego z zieloną klapą. Od tego momentu nie będą już wydawane worki brązowe, jak to miało miejsce do tej pory. Od kwietnia worki nie będą odbierane.

Pojemniki do selektywnej zbiórki bioodpadów – zielonych dostarczane są w liczbie 1 pojemnik dla każdego gospodarstwa domowego w zabudowie jednorodzinnej, dla którego została złożona deklaracja za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz nie jest prowadzone kompostowanie bioodpadów kuchennych i zielonych w przydomowym kompostowniku.

Jeśli istnieje potrzeba dodatkowego pojemnika prosimy zgłaszać się do siedziby ZGO-NOVA w Witaszyczkach, ale dopiero wtedy gdy otrzymają Państwo pierwszy. Jednak nie wcześniej niż 13 marca 2025r.

(Firma zastrzega sobie możliwość weryfikacji, czy pojemnik jest wykorzystywany zgodnie z jego przeznaczeniem – tj. tylko do zbiórki bioodpadów – zielonych!! W momencie stwierdzenia niezgodności dodatkowy pojemnik zostanie odebrany bez potrzeby powiadomienia właściciela o fakcie)

Pojemniki stanowią własność ZGO-NOVA. Użyczone są na czas trwania umowy z Gminą Jaraczewo, a po jej zakończeniu mogą zostać odbierane. Pojemniki są przypisane do danej nieruchomości przez system RFID dlatego bez zgody firmy transportowej nie można zmieniać ich miejsca usytuowania.

Jeśli nieruchomość do której został dostarczony pojemnik nie wytwarza odpadu przeznaczonego do tego typu pojemnika, właściciel nieruchomości proszony jest o zgłaszanie tego faktu telefonicznie

510 644 553

lub e-mail: pojemniki@zgo-nova.pl
Umówimy się na odbiór pojemnika.

W przypadku kradzieży, uszkodzenia lub całkowitego zniszczenia pojemnika z winy użytkownika (m.in. uszkodzenie z powodu niewłaściwej eksploatacji, przeciążenia pojemnika powyżej jego nośności nominalnej) – użytkownik/właściciel nieruchomości pokrywa koszty ewentualnej naprawy lub wymiany nowego pojemnika. Koszt zakupu nowego pojemnika to 210 zł brutto.

ZGO-NOVA” Sp. z o.o.
Witaszyczki, ul. im. Mariusza Małnicza 1
GODZ. 8.00-16.00

UWAGA !!! WRZUCAMY TYLKO PRODUKTY POZBAWIONE OPAKOWAŃ ORAZ W ROZMIARACH UMOŻLIWIAJĄCYCH UMIESZCZENIE W POJEMNIKU, NIE UŻYWAMY WORKÓW FOLIOWYCH

WRZUCAMY – odpady pochodzenia roślinnego, odpady, obierki po owocach i warzywach, skórki od bananów, resztki owoców cytrusowych, zgniłe owoce i warzywa, przeterminowane produkty spożywcze, odpady kuchenne (resztki żywności bez części ciekłych, mięsa, produktów mlecznych), ugotowanych warzyw bez części ciekłej, zepsute przetwory owocowe i warzywne, fusy po kawie i herbacie, stary chleb, przeterminowane wyroby cukiernicze (ciast, drożdżówki itp.), jajka, łupiny orzechów, skoszoną trawę, liście, kwiaty i części roślin, drobne gałązki drzew i krzewów o grubości ołówka, trociny i korę drzew

NIE WRZUCAMY – kości, mięsa, pozostałości odchodów zwierząt domowych, padłych zwierząt, tkanin, materiałów nieorganicznych, papieru, papierosów, ziemi i kamieni, popiołu, leków, materiałów i substancji zanieczyszczających (np. zawierających metale ciężkie lub toksyczne związki organiczne), drewna impregnowanego, płyt wiórowych i MDF

